台東縣私立均一國民中小學101學年度第一學期

常務委員會第一次會議紀錄
一、會議時間：101年10月10日 (星期三) 上午8時
    地    點：本校一樓多功能教室1

主    席：張英德 會長
    出席人數：應到總人數：9人

              實 到 人數：7人

              未 到 人數：2人（出席人員詳見簽到單）
列席人數：應到總人數：7人

              實 到 人數：7人

              未 到 人數：0人（列席人員詳見簽到單）                   會議紀錄：吳佳錦

二、會長致詞：
謝謝各位委員們於雙十國慶假日抽空前來開會。（如附件一）
三、頒發證書：

因呂升業常委及王明泉常委有事不克前來，故下回開會補頒證書。
四、提案討論：

案由一：台東縣私立均一國民中小學「學生家長會組織章程」修改，提請討論。
討  論：
修改第十五條第一項。

取消第十五條第二項。
    決  議：無異議通過。（如附件二）
案由二：台東縣私立均一國民中小學「年度生家長會會務分工組織」修改，提請討論。
討  論：
    先選出各組召集人，再由召集人自行募集各組人手。
行  政  組召集人：張會長英德。

活  動  組召集人：陳常委信謂。

財  務  組召集人：林常委秋栗。

支  援  組召集人：謝常委珠櫻。
資料文宣組召集人：雷副會長昭子。
    決  議：無異議通過。（如附件三）

案由三：台東縣私立均一國民中小學「獎勵學生參家校際競賽辦法」修改，提請討論。
討  論：
    本學期期初101年09月23日，702董亦杰同學，僅利用假日時間練習空手道，代表本校
參加「花蓮縣第30屆蓮花盃空手道錦標賽」，於眾多參賽學校學生中脫穎而出，勇奪第四名；但本校制定之「獎勵學生參家校際競賽辦法」獎勵獎項只取至第三名，甚為可惜。

    決  議：於「獎勵學生參家校際競賽辦法」末端加註：如有特殊獲獎案例，由校方核准後，獎勵金比照第三名辦理之。（如附件四）

五、臨時動議：

     (一)林常委秋栗：建議家長會補貼各班導師部分經費（佈置教室費、點心費、影印費、獎勵學生
基金等），以支助老師獎勵學生或做班級規劃等活動。

謝常委珠櫻：去年601班家長成立小型家長會，同學校家長會，分成五組，家長自由捐贈班

級基金由財務委員。

校長回應：每學期註冊時有代收家長會費，每戶酌收一百元，轉入家長會帳戶，可從中善用

之。

張會長英德：建議按班級人數補助，每班最低補助為一千元（假設每班最少10位學生），第

11位學生起，每位補助50元，依每班人數計算之後之金額，為補助最高限額；補助款項

由老師自由運用於學生或班級（依憑證核銷之）；下學期再視情況增減之。

         校長回應：請教導主任於導師會報時向導師報告此訊息，讓家長會為各班級略盡棉薄之力。

決議：通過。
(二)林常委秋栗：本學期將國小班上的分機移至國小辦公室，導致找尋導師不易，因國小導師採包班制，可否考慮將分機移回各班教室（國小部）？

    校長回應：請教導處將各班班導課程表張貼於網路，每週挪出一至二堂空堂時間，訂為導師與家長諮商時間，讓家長找得到班級導師。
    董事長特助回應：本學期經過規劃後決議為國小老師增設辦公室，方便國小部老師討論課務及交流，故將分機挪至國小部辦公室內；家長找導師亦可透過行政辦公室同仁的留言，委請導師回電；或國小部導師或家長希望將分機移回各班教室內，經過考論及溝通後亦尊重之。
決議：請教導處會後擇期，會同國小部導師，討論分機最適裝設位置。

(三)謝常委珠櫻：七年級住宿生反應，置物櫃曾被室友翻動過，曾向住宿組邢志強老師反應，可否加裝鎖具，但未被允許；可否請校方加強學生：尊重他人物品所有權的觀念？宿舍老師能建立更周全的生活規範？
    朱常委惠美：教室內有相同的情形，置物櫃的抽取式衛生紙被同學順手抽取，雖無商大雅，但仍希望導師能能建立更周全的生活規範，加強生活品德教育。
決議：上鎖非根本解決辦法，尊重物品所有權人的意見及建立分享的觀念將請老師加強、深植於學生心中。
(四)雷副會長昭子：邇聞有國小部低年級學生沉迷於網路、導致上學遲到！可否請校方、導師協助加強國小部低年級學生及家長生活作息規範？

校長回應：親師生間之連繫是密不可分的，導師和家長利用聯絡簿溝通，建立彼此的教育理念與模式、孩子生活及上課的情形等隨時保持連繫。
    決議：通過。
(五)董事長特助江麗梅：目前每晚9PM~9：30PM開放讓學生與家長聯繫報平安，但部份學生會用手機流覽網站或玩網路小遊戲，是否能改成週日晚間想學生收手機，週五回家前發放手機還學生，每天多出來的時間可請丁凡老師協同孩子彩繪Living Room或是聽英文歌曲，營造溫馨的家庭感覺；宿舍區將增設公用電話，讓學生攜帶電話卡，方便與家長聯絡。
校長回應：將於親師交流道通知家長週知，讓家長為學生準備電話卡，校網亦可公佈校長及各處室主任、導師的校內分機及手機，讓家長們找得到老師與學生。

決議：通過。
七、散會：上午9時15分
	[image: image1.jpg]

圖說：張會長頒發證書給雷昭子

副會長。
	[image: image2.jpg]

圖說：張會長頒發證書給陳勇志

常務委員。
	[image: image3.jpg]

圖說：張會長頒發證書給林秋栗常務委員。

	[image: image4.jpg]

圖說：張會長頒發證書給朱惠美常務委員。
	[image: image5.jpg]

圖說：張會長頒發證書給謝珠櫻常務委員。
	[image: image6.jpg]

圖說：張會長頒發證書給陳信謂常務委員。

	[image: image7.jpg]

圖說：會長及委員們為會務熱烈地討論提案。
	[image: image8.jpg]N8 FE%-ay
‘ iﬁﬁ#iﬁéﬁﬁ

圖說：校長為新任常務委員們做臨時動議之解說。
	[image: image9.jpg]

圖說：董事長特助江麗梅為新任常務委員們做臨時動議之解說。

（一）台東縣私立均一國民中小學學生家長會組織章程

                                中華民國100年09月28日家長代表大會修正通過

中華民國101年10月10日常務委員會修正通過

第1章 總則

第1條    台東縣私立均一國民中小學學生家長會(以下簡稱本會)，依「台東縣學校學生長會設
置辦法」定本組織之章程。

第2條    本會設於台東縣均一國民中小學內，永久會址為台東縣台東市中興路二段366巷36
號，本會由學校在校學生家長組成。

第3條    本會秉持提倡親職教育，推動學校教育與家庭教育並重，建立社區及家長對學校的參
與認同，並落實發揮家長會功能。

第4條    本章程所稱家長，係指於學校內之在學學生父母、養父母或監護人。

第5條    本會分為班級家長會、家長代表大會、家長委員會及常務委員會。

第6條    各項會議紀錄、家長會網頁及相關資料應留校彙整存查，並僅限學校校務及本會會務
運作使用，不得作其他用途或轉供他人使用，以確保個人資料安全。
第2章 班級學生家長會

第7條    本會於各班級設班級家長會，應於每學年第一學期開學後三周內以班級為單位召開會
議，主席由出席家長互推產生。

第8條    班級家長會任務如下:

1、 研討班級經營及協助推展教育計畫，並提供改進建議事項。

2、 研商家長與教師合作機制，建立親師共識、家庭聯繫親師生等。

3、 選舉會員代表大會班級代表，每班一至三人（依班級人數）

班級學生數15人以下1至2人，15人以上2至3人。

4、 執行會員代表大會或家長委員會之決議事項。

5、 協助辦理親師座談會。

6、 其他有關事項。
第3章 會員代表大會

第9條   會員代表由班級家長會選出，連選得連任。

第10條   家長代表大會應於第一學期開學後一個月內舉行首次會議，由前一任會長召集並擔任主
席，如會長不克出席，由出席代表互推一人為主席。
第11條   家長代表大會召開時，應有出席人員三分之一以上代表出席。

    第十二條  家長代表因故不能出席會議，得以書面委託其他代表行使其選舉權或表決權，但受託人
應以接受一人之委託為限。
    第十三條  家長代表大會任務如下：

              一、審議家長會組織章程。

              二、選舉學校家長委員會委員。

              三、其他有關家長會事項。

第四章   家長委員會
    第十四條  本會由代表大會決議推選產生家長委員​​若干人，由家長代表於家長代表大會互選之。每學年改選一次，連選得連任。
    第十五條  本會置會長一人，副會長一~二人，常務委員若干人，綜理家長會各項事務推行與校務合作協調等相關事宜，由家長委員就常務委員中選舉之；會長任期為一學年，連任以一次為限。會長得設置會務人員若干人，均由會長聘任之，聘期一年並得連任。
第十六條  學校有特殊教育學生者，家長委員應至少增加一人，並由特殊教育學生家長互選之。
    第十七條  家長委員會第一次會議應於會員代表大會舉行後二週內召開，由會長召集，會長擔任主
席。如會長不克出席，由出席委員代表互推一人為主席。必要時得召開臨時會議。
    第十八條  家長委員會之任務如下：
1、 參與學校推展教育及提供改進建議事項。
2、 執行經常會務及會員代表大會決議事項。
3、 報告本學年會務執行成果及收支決算案。
4、 研擬提案、會務計畫、會務報告及經費收支事項。
5、 協助學校處理重大偶發事件及有關教師、學生及家長之爭議事項。
6、 協助學校辦理親職教育及親師活動，促進家長之成長及親師合作關係。
7、 推選常務委員。
8、 推選代表出席學校校務會議、教師評審委員會與其他相關會議。
9、 選舉或罷免家長會長。
10、 其他有關委員會事項。
    第十九條  常務委員由家長委員會於學年第一次會議互選之，人數為家長委員人數之三分之一。常
務委員會議由會長視實際需要隨時召集之並擔任主席。
第五章   組織編制
    第二十條   本會應產生會務分工組織。
    第二十一條 本會為辦理日常會務，得置幹事一人至二人，由會長聘任或由學校推薦教職員兼任，
經委員會同意由會長聘任。
    第二十二條 本會為協助學校發展、並提供教育或相關法律諮詢，得聘顧問，其人數家長代表大會決定，由會長聘任，聘期一年。
第六章   經費
   第二十三條  本會向會員收取家長會費，以家戶為單位，每學期收取一次，收取金額由縣市政府訂
定之。前項家長會費，學生家長清寒者免繳。
   第二十四條  家長會費之收取，得委託學校代辦，其支用由本會自行辦理。
   第二十五條  家長會經費應存入合法金融機構；存入合法金融機構應由會長具名，設立以本會為戶
名之專戶存儲，其收支應設立專帳處理。每學期結束前，提請委員會審核，並於每學年結束後，由會長向家長委員會提出決算報告，並於改選後十日內辦理移交。
   第二十六條  本會各項收費收支之帳冊及憑證，應配合縣府主管機關隨時派員抽查，如有違法者，
依相關法規追究相關人員責任，並追繳經費。
   第二十七條  家長會經費之教育用途如下：
   ㄧ、本會辦公費。
   二、協助學校辦理各項教育活動。
   三、支援學校充實教育設備及改善教學環境。
   四、辦理親職教育、親師生及志工交流活動。
   五、師生獎助及慰問。
   六、其他協助學校之用途。
               前項經費支用得由家長會常務委員會審議通過後支用；本會因應會務舉辦之
               相關聯誼聚餐經費，應由參與會務人員共同分擔，不得由前項家長會費支付。
第七章   其他
   第二十八條  本會會務人員(幹部)聘書及當選證書以下列方式頒發：
   ㄧ、家長會委員及常務委員當選證書，由會長發給。
   二、家長會執行長、副執行長、副會長、常務委員長、顧問、幹事等之聘書，由會長
發給。
   三、家長會長當選證書，由校長發給。
   第二十九條  家長會委員違反教育法令或其他不當干預學校行政與人事等情事時，經縣市政府主管
機關認定後，視情節輕重予以糾正並限期改善。
   第三十條    前項相關違失人員交由家長會常務委員會檢討疏失責任並開除成員，違法者依民法及
其他相關法律辦理。
   第三十一條  本會會員協助學校推展教育貢獻卓著者，得由學校報請縣府主管機關給予獎勵或公開
表揚，以資鼓勵。
   第三十二條  本章程自公告之日起施行，本議事規則經家長會會員代表大會審查通過後實施，修正
時亦同。
第八章   財務處理辦法
   第三十三條  台東縣私立均一國民小學學生家長會(以下簡稱本會)為使本會財務收支妥善管理與運
用，有效執行各項會務及活動計畫，依據台東縣學校學生家長會設置辦法第十八條規定，訂定本辦法。
   第三十四條  本會財務收入項目包含：
           一、家長會費
           二、各界捐款
           三、政府及其他補助款
           四、家長會專案活動結餘
           五、代收代管專款基金
           六、孳息及其他收入
               學校代收之家長會費應於收得七日內交家長會管理。
   第三十五條  本會財務支出項目包含：
       一、本會辦公及會議支出

       二、本會會訊支出

           三、本會活動支出

       四、志工裝備補助及獎勵

           五、獎助師生參與校內外各類教育活動經費及優良成果

       六、補助學校急難性軟、硬體設施及改善

       七、代支代管專款基金

       八、預備金

       九、其他經會員代表大會或家長委員會決議事項

   第三十六條  本會每學年應就本辦法訂定之收入及支出項目，編列當年度經費收支預算決算表，送本會會員代表大會或家長委員會審議通過後，據以運用本會經費。

   第三十七條  本會財務支出運算及審核程序如下：

       一、凡申請金額在新台幣十萬元以內者，由會長認可。

       二、凡申請金額超過新台幣十萬元未滿十五萬元者，經常務委員會議會議決議通過後，由會長核定。
       三、凡申請金額超過新台幣十五萬者，經家長委員會議決議通過後，由會長核定。但特殊臨時性支出，得於預算收支有結餘時，提出申請，其審核程序同上：但亦得經會員代表大會議決議通過特定收支後實施。

    第三十八條  本會財務支出管理與監督

           一、本會財務應由當屆會長及會計共同具名，以本會名義在金融機構設定專戶，並於每學年會長改選後七日內，辦理財務移交。

           二、本會應制發連號裝訂三聯式收據本，憑以入帳財務收入。

           三、出納、會計人員應定期編列家長會財務收支報表，向家長委員會及會員代表大會報告，並公佈全體家長週知。

           四、各項財務收支之整理，應符合一般會計原則，其單據及帳目記錄，至少應保存兩年。

   第三十九條  家長會出納、會計人員於每任會長任期屆滿前二十日內，應將財務移交報告、主要財產目錄、現金出納表及相關帳冊各一式四份送交家長委員會查核後，提交下次會員代表大會審議。經會員代表大會通過後，由會長移交下任會長一份、自存一份、家長會及學校各留存一份。

   第四十條    本辦法未盡事宜，依相關法令辦理。

   第四十一條  本財務處理辦法經會員代表大會通過後實施，修正時亦同。

第九章  選舉罷免辦法

   第四十二條  台東縣均一國民中小學學生家長會 (以下簡稱本會) 為使本會永續發展並建立本會會務人員選舉及罷免運作方式，依據台東縣學校學生家長會設置辦法第五條、第六條、第七條及台東縣私立均一國民中小學學生家長組織章程第十九條、第三十條訂定本辦法。

   第四十三條  班級家長代表選舉如採通訊選舉，應本公開、透明之原則。

第四十四條  家長應自行按全班人數製作選舉票，並於選舉票上簽章，發送全班學生家長，不得遺漏。選舉票應密封寄(執)回。選舉票經寄(執) 回後，應即投入票匭。前項選舉票應載明寄(執) 回截止日期。截止日期應於開學後二十八日內。
第四十五條  通訊選舉之開票，應有選監人員參加。如選監人員尚未選舉產生，則由家長會派代表，並由學校人員代表共同開票、監票。

   第四十六條  通訊選舉如未於指定日期前將選票寄回，視為廢票。
   第四十七條  本會會長、副會長、家長委員、常務委員及相關候補應選名額依本會組織章程規定辦理。

   第四十八條  本會舉辦選舉之程序如後：

               一、主席宣佈選舉名稱、職位、應選出之名額及選舉辦法。

               二、進行候選人提名

               三、推派辦理選舉人員，包括監票員、唱票員及計票員若干人。

               四、主席清點出席人數及選票數報告大會。

               五、進行選舉投票。

               六、當場開票並宣佈選舉成果。前項第三款選監人員置五至九人，其中至少應包含學校人員代表或縣市政府代表參與並審定本辦法第十三條書面委託之真偽。

   第四十九條  同一人不得同時為本會會長及副會長之候選人。
   第五十條    副會長、家長委員會委員，常務委員依公平比例原則選舉之。
第五十一條  本會之選舉，不以親自出席會議者為限，均得為當選人。但會長之選舉除應親自出席外、仍須曾任本會委員ㄧ年之經驗。

   第五十二條  本會班級家長代表選舉，以召開班級家長會推舉為原則，必要時得採通訊選舉，以無記名單記法之。家長委員之選舉，由本會會員代表就會員代表中以舉手投票、無記名投票等方式擇ㄧ行之。會長、副會長之選舉，由本會會員代表就委員中以舉手投票、無記名投票等方式擇ㄧ行之。常務委員之選舉，由家長委員就委員中以舉手投票、無記名投票等方式擇ㄧ行之。
   第五十三條  本會會長、副會長、常務委員及家長委員會委員之選舉按應選名額以候選人得票較多數者為當選。得票數相同者由候選人當場以抽籤決定之。候選人不在場時由主席為抽籤。

   第五十四條  會長因其子女於學期中轉學、休學、輟學等因素離校或因故請辭，自其子女離校日或辭職生效日起，若所賸任期不足二個月者，其代理人選由副會長互推ㄧ人代理之。若所賸會期超過二個月者，應於其子女離校日或辭職生效日起十五日內，其他家長委員得以三分之ㄧ以上連署或由資深或高年級副會長另行召集臨時會員代表大會，並由家長委員互推ㄧ人擔任主席補選之，惟其任期以補足至原任期屆滿為止。
   第五十五條  會長之請辭，應向家長委員提出請辭同意書，並經家長委員會委員二分之ㄧ以上出席，出席人數二分之ㄧ以上同意生效後，家長會應於十五日內檢送請辭同意書及切結書報請縣市政府備查。

   第五十六條　副會長及常務委員之辭職，應向會長提出請辭同意書，並經全體家長委員會委員三分之一以上同意始可辭職，其職位出缺時，不另行補選。

   第五十七條  第十六條　改選、補選之會長，應報經教育局核備後，方得行使職權。

   第五十八條  家長委員會委員之請辭應向會長提出請辭同意書，並經全體家長委員會委員三分之一以上同意始可辭職，並於辭職生效日起十日內，依候補委員遞補至原任期屆滿為止。

   第五十九條  會長、副會長無故不親自出席應出席會議達兩次以上者，視同辭職，並經家長委員會委員二分之ㄧ以上出席，出席人數達二分之ㄧ以上同意後生效，由家長會以書面文件經家長委員會委員三人以上署名通知之，同時於通知時報請教育局備查。務委員，委員無故不親自出席應出席會議達兩次以上者，視同辭職，並經家長會通知之。第一項應出席會議係指會員代表大會、家長委員會及常務委員會會議。第一項所稱無故不出席會議係指經合法通知而未依規定程序於會前向會員代表大會、家長委員會、常務委員會辦理請假手續者。但其於會議當天因突發事故致未請假，於會議後三日內提出不克出席之正當理由證明者，不在此限。

   第六十條  　本會會長，副會長及委員應依照法令、本會章程及本會決議執行職務。違反前項規定或假借本會名義從事私人事宜致本會受有損害者，除對本會負賠償責任外，本會得依第二十條程序罷免其當選資格。

   第六十一條　本會舉辦罷免之程序如後：

               ㄧ、會長、副會長之罷免案，經會員代表大會總額五分之ㄧ以上會員代表連署或提議時，應即通知家長會及學校，並以通知時間明定召開之順序，由連署或提議之會員代表召開臨時會員代表大會，並由家長委員會互推ㄧ人擔任主席，依本自治條例第十四條規定程序決議後，會員代表大會應為罷免案成立之通知，並自教育局核准日起二十日內，應召開會員代表大會臨時會議，由家長委員互推ㄧ名擔任主席，補選會長，惟其任期均以補足至原任期屆滿為止，副會長不另行補選。

               二、委員之罷免：本會委員總額五分之ㄧ以上或會員代表總額五分之ㄧ以上連署或提議時，經會員代表大會或會員代表臨時會決議罷免之。

               三、常務委員之罷免：本會委員總額五分之ㄧ以上連署經家長委員會決議罷免之。

               四、會員代表大會補選會長應於當選後十日內報送教育局核備後，始得就任。

               五、經罷免之會長、副會長、於下屆不得被推選為會長、副會長。

   第六十二條　本辦法未盡事項依有關法令規定辦理。

   第六十三條　本選罷免辦法經會員代表大會通過後實施，修訂時亦同。

第十章  議事規則

  第六十四條   本規則依「台東縣學校學生家長會設置辦法及台東縣私立均一國民中小學學生家長會組織章程」訂定之。

第六十五條   本會代表或委員因故不能出席會員代表大會或委員會時，除依規定委託他人代行其權利者外，應通知家長會請假，未請假者列為缺席。

  第六十六條   本會會議出席者及列席者，均應署名於簽到簿。

  第六十七條   會員代表大會或委員會開會、決議依本會組織章程等相關規定辦理。

  第六十八條   會員代表大會或委員會會議應由主席報告出席人數，宣佈開會；並認可議程。以無異議認可、如有異議提付討論及表決；會議進行中，主席得酌定時間，宣告休息。

  第六十九條   會議紀錄應含：會議名稱及會次、時間地點、出席人姓名及人數、列席者姓名、主席及記錄姓名、報告事宜、選舉方法、票數及結果、決議、表決方法及結果及其他重要事宜。紀錄應由主席及記錄分別簽署。

  第七十條     主席之任務為：管制議程及秩序、賦予發言人地位、主持表決及裁決權宜問題、秩序問題並答覆議詢問。

  第七十一條   發言前應先請求發言地位，經主席認可後始得發言。發言須先聲明發言性質，對在場問題為贊成，為反對，為修正，或為其他有關動議。發言不限ㄧ次，但有兩人以上同時要求發言時，尚未發言者優先發言。

第七十二條   出席人發言之時間，由主席於發言前宣告之。超過前項時間者，主席得中止其發言。因時間限制，尚未發言者可補提書面意見供大會參考。

  第七十三條   討論事項以書面為之為提案，以口頭為之為動議。提案須經連署，動議須經附議。

               章程修正案應先經三人提案以書面向主席提出。

第七十四條   議案僅有一案可供處理時，可徵詢與會者無異議。無異議時議案即為通過，有異議時再行表決。
（二）101學年度家長會會務分工組織

[image: image10]
圖書館志工：謝珠櫻
林羿嬅、欒國昌
楊玉如、謝若凡
李秀芬、蕭至娟
李曉玫、曾梅珍
（三）台東縣私立均一國民中小學家長會

獎勵學生參加校際競賽辦法
1、 目的：鼓勵學生參加校內外各項競賽，以爭取最高榮譽特定辦法

2、 對象：本校學生

3、 申請流程：

(一).由主辦單位承辦人負責提出申請

(二).家長會秘書造「請領人清冊」送家長會審查

(三).於集會公開頒獎

四、獎勵內容：

	類 別
	獎 項
	獎勵金（新版本）

	個人
	全國性
	第一名(特優)
	1,000元  (同等值禮卷)

	第二名(優等)
	800元  (同等值禮卷)

	第三名(佳作或優選)
	500元  (同等值禮卷)

	縣賽
	第一名(特優)
	600元  (同等值禮卷)

	第二名(優等)
	400元  (同等值禮卷)

	第三名(佳作或優選)
	300元  (同等值禮卷)

	鄉鎮市
	第一名(特優)
	600元  (同等值禮卷)

	第二名(優等)
	400元  (同等值禮卷)

	第三名(佳作或優選)
	300元  (同等值禮卷)

	團體
	全國性
	第一名(特優)/每人
	500元  (同等值禮卷)

	第二名(優等)/每人
	400元  (同等值禮卷)

	第三名(佳作或優選)/每人
	250元  (同等值禮卷)

	縣賽
	第一名(特優)/每人
	300元  (同等值禮卷)

	第二名(優等)/每人
	200元  (同等值禮卷)

	第三名(佳作或優選)/每人
	150元  (同等值禮卷)

	鄉鎮市
	第一名(特優)/每人
	300元  (同等值禮卷)

	第二名(優等)/每人
	200元  (同等值禮卷)

	第三名(佳作或優選)/每人
	150元  (同等值禮卷)

五、本辦法經家長會常委會議討論通過後實施。

六、如有特殊獲獎案例，由校方核准後，獎勵金比照第三名辦理之。
台東縣私立均一國民中小學家長會

獎勵教師指導學生參加校際競賽辦法
1、 目的：鼓勵教師熱心參與指導學生參加校內外各項競賽，以爭取最高榮譽，

特訂定辦法。

2、 對象：本校所有教師

3、 申請流程：

(一).由主辦業務承辦組長負責提出申請

(二).填寫申請表並造「請領人清冊」擲教家長會學校聯絡人轉送家長會審查

(三).家長會審查通過後送校長核示
(四).於集會公開頒獎

四、獎勵內容：

	類 別
	獎 項
	獎勵金

	個人
	全國性
	第一名(特優)
	10,000元 (同等值禮卷)

	第二名(優等)
	 8,000元 (同等值禮卷)

	第三名(佳作或優選)
	 5,000元 (同等值禮卷)

	縣賽
	第一名(特優)
	 3,000元 (同等值禮卷)

	第二名(優等)
	 2,000元 (同等值禮卷)

	第三名(佳作或優選)
	 1,500元 (同等值禮卷)

	鄉鎮市
	第一名(特優)
	   600元 (同等值禮卷)

	第二名(優等)
	   400元 (同等值禮卷)

	第三名(佳作或優選)
	   300元 (同等值禮卷)

	團體
	全國性
	第一名(特優)
	12,000元 (同等值禮卷)

	第二名(優等)
	10,000元 (同等值禮卷)

	第三名(佳作或優選)
	 5,000元 (同等值禮卷)

	縣賽
	第一名(特優)
	 4,000元 (同等值禮卷)

	第二名(優等)
	 2,500元 (同等值禮卷)

	第三名(佳作或優選)
	 1,500元 (同等值禮卷)

	鄉鎮市
	第一名(特優)
	500元 (同等值禮卷)

	第二名(優等)
	400元 (同等值禮卷)

	第三名(佳作或優選)
	300元 (同等值禮卷)

五、本辦法經家長會常委會議討論通過後實施。

附件一

附件二

附件三

會長 張英德

秘書：吳佳錦

0919-128169

行政組

召集人：張會長英德

活動組

召集人：陳常委信謂

財務組

召集人：林常委秋栗

1

支援組

召集人：謝常委

珠櫻

資訊文宣組

召集人：雷副會長

昭子

◎預算編列及管理

◎經費運用核銷

◎財務審查

◎家長會網頁資料建立

◎親師交流道訊息提供

◎辦理家長會內

重要活動

◎配合學校協助

活動，如校慶、

畢典、校外教學等

◎連結社區辦理

相關活動

◎參加或擔任各種委員會委員（申訴、獎懲、服裝、伙食、校外教學、其他籌備委員會）

◎參加或擔任學校各類志工團團員

◎各小組工作協調

◎學校與家長協調

  工作

◎法律顧問

附件四

2
1